2022年11月吉日

お 客 様 各 位

〒501-6005

岐阜県羽島郡岐南町若宮地1-93-1

TEL058-248-0736 FAX058-248-0734

小形制御弁式鉛蓄電池(AGM/GEL)製品廃盤案内

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛顧いただいております小形制御弁式鉛蓄電池AGM/GEL(GBシリーズ)につきまし

て、誠に勝手ながら2022年12月より在庫が無くなり次第、販売を終了とさせて頂きますのでご連

絡申し上げます。

後継製品は同規格の新たなGBシリーズとなり、新しいAGM-GEL技術にて、よりご満足頂ける製品

となっております。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご満足いただける製品を提供させて頂ける

よう一層の努力をする所存でございますので、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

     廃番商品MRT/TLG(GBシリーズ) 後継商品LDC/LP/LPGS(GBシリーズ)

【廃番商品】⇒小形制御弁式鉛蓄電池 AGM/GEL(GBシリーズ)

【後継商品】⇒小形制御弁式鉛蓄電池 LDC/LP/LPGS(GBシリーズ)

【廃番時期】⇒2022 年 12月より在庫が無くなり次第、後継商品に切り替え